
謹啓　師走の候　ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　この度弊法人本部事務所および相談支援事業所ミモザを

下記住所に移転することとなりました

これを機に職員一同新たな気持ちで皆様のご期待に添えるよう

さらに一層精励する所存でございます

つきましては　今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

2021年12月吉日

： 〒188-0012

東京都西東京市南町2丁目5-8　ヴィラさつき101

： 042-497-4088 (法人本部) 変更なし

042-452-9202 (相談支援ミモザ) 変更なし

： 042-497-4088 (法人本部) 変更なし

042-497-4088 (相談支援ミモザ) 変更あり

： 2021年11月 1日 (法人本部)

2022年1月 1日 (相談支援ミモザ)

理事長 山本弓彦

法人本部　事務所
移転のお知らせ

相談支援事業所ミモザ

謹　白

特定非営利活動法人ミモザ

営業開始日

記

新住所

電話

ＦＡＸ


